
令和３年 ６月２５日 

 

保 護 者 各 位 

 

那覇市立仲井真中学校 

                                  校長  長 嶺  肇 

 （公印省略） 

 

 

三者面談について(お知らせ) 
 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平

素より本校の教育活動へのご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、生徒の１学期前半における学校生活の様子や学習状況の成果

と課題、夏季休業の有意義な過ごし方等について下記の日程で「三者面談」を実施いたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の感染防止に伴う臨時休業のため、当初予定していました日

程を授業時数確保のために夏季休業中に変更しております。 

 つきましては、ご多忙な時期とは存じますが、是非ともご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。 

  

 

記 

 

１．期 日  令和３年 ①7月 29 日(木) ②7月 30 日(金) ③8 月 2日(月) ④8月 3 日(火) 

 

２．時 間  午前９時 ～ 午後４時 

※面談の期日･時間帯の詳細については、学級担任より調整があります。 

 

  ３．場 所  各学級 

 

  ４．面談内容 

 （１）学校生活の様子について 

（２）学習状況について 

（３）夏休みの過ごし方について 

（４）その他 

 

５．その他 

（１）発熱等の風邪症状がある場合は、学校へ連絡の上、来校を控えて下さい。 

（２）来校時はマスクを着用し、検温、手指の消毒にご協力下さい。 

（３）校内の駐車場は手狭となっておりますので、お車でのご来校はご遠慮下さい。 

確認・お願い 

①面談期間中の学級担任の出張や大会引率等によ

 り、各学級において日程の差異が生じます。 

②お子様の部活動での大会参加における日程もご

考慮下さい。 


